
  Číslo smlouvy: SPD/43/2022 

Stránka 1 z 2 

 

 
Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
 
 

Smluvní strany: 
 
Název:  Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko    
se sídlem: Vodárenská 244/2, 591 01  Žďár nad Sázavou 
IČ:  43383513 
DIČ:  CZ43383513  
zastoupení: Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva 
k jednání jsou oprávněni: 
ve věcech smluvních: Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva 
   Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer  
Zapsaný v rejstříku dobrovolných svazků obcí, vedeném u Krajského úřadu Kraje Vysočina (č.j. Re. 
8/93) 
(dále jen jako „objednatel“ též „smluvní strana“) 
 
a 
 
název :  Ing. Milan Cifr 
se sídlem: Višňová 862, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem   
IČ:  60787741   
DIČ:  CZ66603182289   
Zastoupení: Ing. Milan Cifr  
(dále jen jako „zhotovitel.“ též „smluvní strana“)  
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tuto dohodu o vypořádání závazků (dále jen „Dohoda“) 
 
 
1. Popis skutkového stavu  

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2022 Smlouvu o dodávce nehmotného díla a to projektových 

prací (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo vypracování projektové dokumentace stavby 
„Bystřice nad Pernštejnem – vodovod a kanalizace ul. K Domanínku“. Dále jen Smlouva.  

1.2. Subjektem pro zveřejnění smlouvy v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb. byl 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva č. SPD/43/2022 

 - byla zveřejněna až po uplynutí lhůty. 
 
 
 
 

 
 



  Číslo smlouvy: SPD/43/2022 

Stránka 2 z 2 

 

2. Práva a závazky smluvních stran 
 

2.1. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah 
vzájemných práv a povinností, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Smlouvy, která   tvoří pro 
tyto účely přílohu této Dohody. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy považují za 
plnění dle Smlouvy, že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebude kterákoli ze 
smluvních stran vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze Smlouvy, která mají být od okamžiku 
uveřejnění této dohody v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřených ve Smlouvě a  budou splněna podle podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

2.4. SVK Žďársko se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody a 
její kompletních příloh (Smlouva včetně metadat) v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona č. 340/2015 Sb.  
 
 

3. Závěrečná ustanovení  
 

3.1.Tato Dohoda o vypořádání závazků je platná dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti nabývá  
       dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
3.2.Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou  
       originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  
3.3. Na důkaz shodného projevu vůle smluví strany podepisují tuto Dohodu svými oprávněnými  
        zástupci.  

 
 
 
 

Přílohy : Smlouva na dodávku nehmotného díla ze dne 9.11.2022 včetně přílohy č. 1.  
 
 
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne  11.1.2024                                V Bystřici nad Pernštejnem, dne 19.1.2024 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………..   ……………………………………………………….. 
Mgr. Reda Ifrah      Ing. Milan Cifr 
Vedoucí manažer SVK Žďársko 
 
 
 
 


